ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº. 066/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA PMPR

SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do
Paraná,  no uso de suas atribuições,

DIVULGA:
O Resultado dos Recursos Administrativos,  impetrados pelos candidatos abaixo

elencados, em conformidade com o Edital  004/2005 - Concurso Público para Ingresso na
Policia Militar do Paraná como Soldado Policial Militar.

RECURSOS INDEFERIDOS EXAMES DE SAÚDE:

Nome               RG
LAZARO ANDRÉ SCHLUTER 34121919-SC
THIAGO DA SILVA QUEIROZ 1056571464-RS
MARCOS ROBERTO TASSI 58469742-PR
MARCUS ALEXANDRE BAPTISTA 72827570-PR
ALMIR PAULISTA ROSATI JUNIOR 1170471-MS
NELSON SILVÉRIO DE BARROS 72320450-PR
KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA MORESCHI 0521220046-PR
GIL CASSIUS CORDEIRO 57553367-PR
MARCOS VINICIUS SOUZA MOHR 80089699171-RS
EDER MARCIANO LINDEBECK 82214682-PR
RONEI EFFTING 57238631-PR
SILVANO DE SOUZA 68855438-PR
ANDERSON OLIVIEIRA VIEIRA 76535053-PR

RECURSOS INDEFERIDOS CANDIDATOS AUSENTES NO EXAME DE SAÚDE:

Nome               RG
ODAIR JACINTO DE SOUZA 69548768-PR
EMERSON ROBERTO ROCHA 75490186-PR
ELIAS FRANÇA 66269740-PR
ROBERTO JEFERSON PANZARINI 71160416-PR

  Curitiba,PR, 20 de Agosto de 2007.

 Maj QOPM  Roberto Rueda Strogenski
         Chefe do CRS/DP